

بازدیدهای دوره‌ای خودرو

که قاسم مژدی - مربی برق خودرو و سیستم‌های الکترونی مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای کازرون



بازدیدهای قبیل از مسافرت:
بازدید روغن کلاچ - بازدید آب رادیاتور - بازدید روغن موتور - بازدید روغن (واسکازین) گیربکس - بازدید روغن ترمز - بازدید روغن (واسکازین) دفرانسبل



- ۱- بچ گوشتی
- ۲- دو سو
- ۳- بچ گوشتی
- ۴- چارسو
- ۵- انبردست یا دم باریک
- ۶- فیوز دلکو
- ۷- برای اتومبیل‌های دلکودار مانند پیکان
- ۸- کاغذ سباده متوسط به مقدار کم
- ۹- آجر چرخ
- ۱۰- تمسح پروانه (برای پیکان)
- ۱۱- چاقو
- ۱۲- گوش موایل یا با سیم کارت یا بدون سیم کارت (برای تماس در ۱۱۰ در مواقع ضروری)
- ۱۳- قلمقه آب
- ۱۴- چسب نواری و چسب مایع (دوقله بهتر است)
- ۱۵- چراغ قوه
- ۱۶- لامپ ۱۵ یا ۳۰ وات برای اتومبیل‌های انژکتوری
- ۱۷- شیلنگ و ظرف ۴ لیتری خالی
- ۱۸- میندگ سیم (که در خودرو استفاده شده است)

زندگی همچون یک بازی است

فرض کنید زندگی همچون یک بازی با پنج توپ است. فرض کنید زندگی همچون یک بازی است. قاعده این بازی چنین است که بایستی پنج توپ را در آن واحد در هوا نگه دارید و مانع افتادن هر زمین شوید. جنس یکی از آن توپ‌ها از لاستیک بوده و باقی آنها شیشه‌ای هستند. بر واضح است که در صورت افتادن توپ پلاستیکی بر روی زمین، دوباره نوسان کرده و بالا خواهد آمد، اما آن چهار توپ دیگر به محض برخورد، کاملا شکسته و خرد می شوند. آن چهار توپ شیشه‌ای عبارتند از خانواده، سلامتی، دوستان و روح خودتان و توپ لاستیکی همان کارتان است. کار را بر هیچ یک از عوامل فوق ترجیح ندهید، چون همیشه کاری برای کاسبی وجود دارد ولی دوستی که از دست رفت دیگر بر نمی گردد، خانواده‌ای که از هم بماند دیگر جمع نمی‌شود، سلامتی از دست رفته باز نمی‌گردد و روح آزرده دیگر آرامشی ندارد.

چرا دیپلماسی فرامنطقه‌ای

منوچهر حبیبی



همین طور باشد و جدایت‌ها گویا در سفر طولانی به آمریکای لاتین معطوف شده که با ما نزدیک به ده ساعت اختلاف ساعت دارند. علاوه بر اختلاف زمان و زبان و ایدئولوژی و دهها اختلاف ریز و درشت از کشور ما تا ونزوئلا و کوبا و... دهها کشور آسیایی، اروپایی و... وجود دارند که به نوعی آنها هم می‌توانند از کشورهای دوست و شریک تجاری ما به حساب آیند، اما هیأت دولت علاقه زیادی به دیپلماسی فرامنطقه‌ای و فرا قاره‌ای ندارد.

رئیس دولت، جاذبه نداشت. همه نگرانی و جدایت‌ها گویا در سفر طولانی به آمریکای لاتین معطوف شده که با ما نزدیک به ده ساعت اختلاف ساعت دارند. علاوه بر اختلاف زمان و زبان و ایدئولوژی و دهها اختلاف ریز و درشت از کشور ما تا ونزوئلا و کوبا و... دهها کشور آسیایی، اروپایی و... وجود دارند که به نوعی آنها هم می‌توانند از کشورهای دوست و شریک تجاری ما به حساب آیند، اما هیأت دولت علاقه زیادی به دیپلماسی فرامنطقه‌ای و فرا قاره‌ای ندارد.



اما نکته نگران کننده این است که ما در منطقه خود، شاهد تحولات سیاسی و نظامی بسیار نگران کننده هستیم و اگر نگاهی به آنچه رخ می‌دهد، بیندازیم، می‌توان دریافت که منطقه، جولانگاه همکاری‌های خصمانه و حتی حضور نامتعارف ناوگان کشورهای غربی در منطقه است. گویا حیات خلوت آمریکا از آمریکای لاتین به منطقه خاورمیانه و به ویژه کشورهای حاشیه خلیج فارس منتقل شده است.



بنا بر این دولتمردان، باید سفرهای اضطراری و

دارند و چه منافع دراز و طولانی مدت از این فاصله‌های دور نصیب ما خواهد شد، خدا می‌داند و بس.

اما در این سفر چند روزه احمدی‌نژاد، رئیس جمهور بیمار و نوزولا که خیلی هم سرحال شده بوده را در آغوش گرفت و در مراسم آغاز سومین دوره ریاست جمهوری دانیل ارتگا رئیس جمهور نیکاراگوئه هم شرکت کرد و در سفر به کوبا موفق به دیدار با فیدل افسانه- ای کوبایی‌ها شد که دهها بر این کشور حکومت کرد و عاقبت چند سالی برای آنکه نشان دهد تغییر در کشور رخ داده، حکومتش را به برادرش واگذار کرده و بعد هم سری به کشور مقروض و بدبهار اکوادور زد و از سرمایه گذاری‌هایی که در این کشورها شده بود و کارخانه تولید مسند در آمریکای لاتین هم دیداری کرد و بالاخره عمر سفر کوتاه بود و به کشور عزیزمان بازگشت.

یکی از نکات حایز اهمیت در این سفر این بود که ایشان کنار دوستان آمریکای لاتین خود ابراز داشتند که دیگر آمریکای لاتین حیات خلوت آمریکا نیست، که امیدواریم ششکوک و غیرعادی، برای دولت و شخص

اطلاعات قضایی

کیانوش مقتدری وکیل پایه یک دادگستری

آیا می‌دانید اگر شخصی به قهر و غلبه وارد ملک دیگری شود چه حکمی دارد؟

ماده ۶۹۱ قانون مجازات اسلامی، چنین عملی را جرم می‌داند و برای آن مجازات حبس در نظر گرفته است: هر کس به قهر و غلبه داخل ملکی شود که در تصرف دیگری است، اعم از آنکه محصور باشد یا نباشد یا در ابتدای ورود به قهر و غلبه نبوده ولی بعد از اختار متصرف به قهر و غلبه مانده باشد علاوه بر رفع تجاوز حسب مورد به یک تا ۶ ماه حبس محکوم می‌شود. هرگاه مرتکب ۲ نفر یا بیشتر بوده و لاف‌لاف یکی از آنها حامل سلاح باشد به حبس از یک تا ۳ سال محکوم خواهند شد. - مجازات متصرف عدولتی: هرگاه کسی ملک دیگری را به قهر و غلبه تصرف کند، علاوه بر رفع تجاوز به حبس از ۳ ماه تا یک سال محکوم خواهد شد. (ماده ۶۹۲ قانون مجازات اسلامی)

منظور از حالات استخدامی چیست و انواع آن کدامند؟

آمدگی به خدمت: آمدگی به خدمت به عنوان یکی از حالات استخدامی، وضع مستخدمی است که طبق این قانون(قانون مدیریت خدمات کشوری) تصدی شغلی را بر عهده نداشته و در انتظار ارجاع خدمت می‌باشد. مواردی که به موجب آن‌ها، کارمند به حالت آمدگی به خدمت در می‌آید عبارتند از: ۱. زمانی که کارمند از مرخصی بدون حقوق بازگشته - به این دلیل که دستگاه مربوطه در این نوع از مرخصی، ملزم به حفظ بست وی نمی‌باشد - ممکن است که شغلی برای ارجاع به وی وجود نداشته باشد، در نتیجه کارمند منتظر به خدمت می‌شود. ۲. مواردی که به علت حذف بست سازمانی یا انحلال وزارتخانه یا شرکت یا مؤسسه دولتی به وجود یک یا عده‌ای از مستخدمین رسمی احتیاج نباشد، مستخدم یا مستخدمین مزبور به حالت آمداده به خدمت در خواهند آمد. ۳. کارمندی که ۲ ماه غیبت متوالی و یا ۴ ماه غیبت متناوب داشته باشد به حکم بالاترین مقام دستگاه اخراج می‌شود، در این صورت ممکن است که با اعتراض کارمند و رسیدگی مجدد در هیأت دیپلماسی منطقه‌ای خود داریم. هر چند از سوی برخی از مقامات غیردولتی، سفرهایی به ترکیه و برخی کشورهای همسایه صورت گرفت، اما در رأس فعالیت‌های دیپلماتیک برای همزیستی مسالمت آمیز، باید تبیض اوضاع منطقه را در دست داشت. چرا که هم پیامدهای کوتاه مدت و هم دراز مدت آن، در زندگی مردم و منافع ملی کشور و مردم تأثیر انکار ناپذیری دارد. بنابراین آقایان بهتر است توان و دیپلماسی دولت را در منطقه بحران زده خودمان هزینه کنند تا از افتخارات و توانمندی‌های کشورمان از راه دیپلماتیک، دفاع و پاسداری کنند و یادشان باشد که هزار دست کم است و یک دشمن بسیار!...

زینب اسفندیاری - مدرس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون

طبق تقویم ورزشی سایانه، گروه دوچرخه سواری کوهستان کازرون، تور دوچرخه سواری خلیج فارس را برگزار نمود. در این برنامه تعدادی از دوچرخه سواری کوهستان کازرون به نام‌های حمید داوری، محمود میرشکاری، سامان صابری، مصطفی سرتیبی، مسعود مصلاهی، به سرپرستی کورش دوست رییس کمیته انضباطی کوهستان و تعدادی از تیم منتخب استان در ساعت ۹ شب عازم جزیره دیدنی و تاریخی قشم شدند. در این تور چهار روزه، دوچرخه سواری کوهستان از مکان‌های دیدنی قشم و شهرستان لار از جمله غار خریست، دره ستارگان، پارک کروکودیل - ها، محل تخم گذاری لاک پشت‌ها، سواحل ناز و سواحل هنگام، روستای سید محمد نادر، مقبره پادشاه نادر و باغ نثار بازدید نمودند و حدود ۱۶۵ کیلومتر رکاب زدند. به امید روزی که دوچرخه سواری نیز همچون دیگر ورزش‌ها، مورد استقبال مسئولین قرار گیرد.

تور خلیج فارس توسط دوچرخه سواران برگزار شد



تور دوچرخه سواری کوهستان کازرون، تور دوچرخه سواری خلیج فارس را برگزار نمود. در این برنامه تعدادی از دوچرخه سواری کوهستان کازرون به نام‌های حمید داوری، محمود میرشکاری، سامان صابری، مصطفی سرتیبی، مسعود مصلاهی، به سرپرستی کورش دوست رییس کمیته انضباطی کوهستان و تعدادی از تیم منتخب استان در ساعت ۹ شب عازم جزیره دیدنی و تاریخی قشم شدند. در این تور چهار روزه، دوچرخه سواری کوهستان از مکان‌های دیدنی قشم و شهرستان لار از جمله غار خریست، دره ستارگان، پارک کروکودیل - ها، محل تخم گذاری لاک پشت‌ها، سواحل ناز و سواحل هنگام، روستای سید محمد نادر، مقبره پادشاه نادر و باغ نثار بازدید نمودند و حدود ۱۶۵ کیلومتر رکاب زدند. به امید روزی که دوچرخه سواری نیز همچون دیگر ورزش‌ها، مورد استقبال مسئولین قرار گیرد.

مسابقه دو بسجج برگزار شد

سرویس خبری / ابراهیم نوری: در این مسابقات که به مناسبت دهه پرفروغ فجر برگزار شد، ۸ تیم به مدت یک روز و به میزبانی پایگاه مقاومت بسجج شهید عبدالهی و با همکاری حوزه مقاومت بسجج امام علی(ع) در رشته سرعت چهار در صد متر و استقامت با هم به رقابت پرداختند. در پایان این مسابقات در رشته سرعت، پایگاه شهید عبدالهی، باگگاه شهید مصلیحان و پایگاه شهید مصطفی خمینی به ترتیب مقام های اول تا سوم را کسب کردند. در رشته استقامت و در رده سنی نوجوانان محسن رضایی از پایگاه امام مهدی (عج)، قاسم دلاور و محمد خاجوی از پایگاه شهید عبدالهی به ترتیب مقام های اول تا سوم را کسب کردند. اما در رشته استقامت و در رده سنی بزرگسال حمید سرشار، احد فرهاد پور و محمد سعادت پور از پایگاه شهید مصلیحان به ترتیب اول تا سوم شدند.

پیروزی خانگی تیم فوتبال جوانان سرپاز در لیگ برتر استان

سرویس خبری / حمیدرضا بشکار - علیرضا گلچین: در ادامه بازی‌های سوپرلیگ برتر جوانان استان فارس در هفته چهاردهم دیداری بین دو تیم مدعی جوانان سرپاز و جوانان فیروزآباد به میزبانی تیم سرپاز در مجموعه ورزشی شهدای کازرون برگزار شد. در این دیدار تیم فوتبال سرپاز نماینده شایسته کازرون شهرستان توانست در دقیقه ۳۰ توسط محمدعلی عبیدی قفل دروازه حریف باز کند و با نتیجه یک بر صفر همچنان در صدر جدول باقی بماند.



ورزشی

افتخار آفرینی دانش آموز مدرسه شطرنج فرزین کازرون در مسابقات قهرمانی کشور



به گزارش سایت فدراسیون شطرنج کشور، در مسابقات قهرمانی کشور رده های سنی و انتخابی تیم ملی که هم اکنون در بایلسر در حال برگزاری می باشد تا پایان دو ششم، شادهمر مهبودی نوجوان ارزنده کازرونی و دانش آموز مدرسه شطرنج فرزین در رده زیر ۸ سال با کسب ۸ امتیاز از ۶ بازی جزء شش نفر برتر کشور و بهترین بازیکن استان فارس از بین تمامی نمایندگان استان می باشد. عبدالرضا روزبه مدیریت مدرسه شطرنج فرزین در این خصوص اظهار داشت: مدرسه شطرنج فرزین با یک برنامه ریزی علمی، بعد از استعدادهایی در رده های سنی به پرورش و

اولین پیمایش خط الرأس شمالی کازرون توسط گروه کوهنوردی آفتاب



۱۴ نفر از کوهنوردان گروه کوهنوردی آفتاب، صعود خود را از تنگ جوان محل اردوگاه آموزش و پرورش آغاز کرده و پس از ۱/۵ ساعت پیمایش داخل اردوگاه، به مدت ۳/۵ ساعت به کوه پیشاپور صعود نمودند و سپس حرکت خود را در میان جنگل‌های زیبای زاگرس جنوبی به سمت قله تل مورگ دوان آغاز نمودند و پس از عبور از گردنه تل مورگ، در تنگه دهلیزان توقف کرده و شب را در کلبه‌های سنگی و چوبی در دمای ۵ درجه زیر صفر به صبح رساندند. صبح فردا حرکت خود را به سمت شرق آغاز کرده و پس از ۲ ساعت به کوه‌های شمالی کازرون رسیدند و در میان ابر و مه غلظت و دمای ۲ درجه زیر صفر، منظره زیبای کازرون را در سمت راست و تنگ ابوالحیات را در سمت چپ خود مشاهده نمودند. پس از

قهرمانی تیم فوتبال جوانان سایا و صعود به لیگ برتر جوانان استان

سرویس خبری / حمیدرضا بشکار: تیم فوتبال سایا در یک بازی خوب و جذاب در مقابل رقیب سرسخت خود سلمان کازرون، با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید و قهرمان بازی‌های لیگ دسته یک استان شد و خود را به سوپرلیگ برتر جوانان معرفی نمود تا در کنار دیگر نماینده کازرون تیم سرپاز، قرار گیرد. در این دیدار حساس، تیم سایا با شوت غافلگیر کننده نوبه بهیچانی دروازه سلمان را باز کرد. قضاوت این دیدار بر عهده حسن رادفر با کمک داوری بهروز خدایرست از نورآباد و علی پوسکانی بود.

قهرمانی تیم فوتبال جوانان سایا و صعود به لیگ برتر جوانان استان



سرویس خبری / حمیدرضا بشکار: تیم فوتبال سایا در یک بازی خوب و جذاب در مقابل رقیب سرسخت خود سلمان کازرون، با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید و قهرمان بازی‌های لیگ دسته یک استان شد و خود را به سوپرلیگ برتر جوانان معرفی نمود تا در کنار دیگر نماینده کازرون تیم سرپاز، قرار گیرد. در این دیدار حساس، تیم سایا با شوت غافلگیر کننده نوبه بهیچانی دروازه سلمان را باز کرد. قضاوت این دیدار بر عهده حسن رادفر با کمک داوری بهروز خدایرست از نورآباد و علی پوسکانی بود.

برنامه‌های دهه فجر اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون تشریح شد

سرویس خبری / علیرضا گلچین - حمیدرضا بشکار: حسین پوررییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون طی جلسه‌ای با اعضای هیأت‌های ورزشی شهرستان، ضمن تأکید بر حضور ورزشکاران در برنامه‌های دهه فجر به ویژه راهپیمایی ۲۲ بهمن، برنامه‌های این اداره را بدین شرح عنوان نمود: حضور ورزشکاران در برنامه ورود امام خمینی در روز ۱۲ بهمن - اجرای برنامه هیأت ورزشهای باستانی در محل زورخانه روز ۱۲ بهمن - همایش پیاده روی ۶/۳۰ بهمن ۱۴ بهمن - مسابقات قهرمانی کاراته آقایان و بانوان ۱۴ و ۱۵ بهمن - مسابقات دو و میدانی ساعت ۱۵/۳۰ ۱۶ بهمن ماه در پیست استادیوم - مسابقات بانوان و نایبانیان ۱۸ بهمن - مسابقات پرواز بادبادک‌ها در مقطع ابتدایی ساعت ۱۵ روز ۱۷ بهمن ماه - مسابقات طناب کشی ساعت ۸ صبح ۱۴ بهمن - مسابقات کوه پیمایی عمومی ۲۱ بهمن - میزبانی مسابقات قهرمانی استان رشته ژیمناستیک در ۲ رده سنی - مسابقات قهرمانی شطرنج ۲۰ و ۲۱ بهمن - مسابقات والیبال بانوان - اجرای برنامه توسط ۳۳ نفر از اعضای هیأت ووشو در روز ۲۲ بهمن - در پایان مقرر شد هیأت‌های فعال در ایام دهه فجر مورد توثیق قرار گیرند.



سرویس خبری / علیرضا گلچین - حمیدرضا بشکار: حسین پوررییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون طی جلسه‌ای با اعضای هیأت‌های ورزشی شهرستان، ضمن تأکید بر حضور ورزشکاران در برنامه‌های دهه فجر به ویژه راهپیمایی ۲۲ بهمن، برنامه‌های این اداره را بدین شرح عنوان نمود: حضور ورزشکاران در برنامه ورود امام خمینی در روز ۱۲ بهمن - اجرای برنامه هیأت ورزشهای باستانی در محل زورخانه روز ۱۲ بهمن - همایش پیاده روی ۶/۳۰ بهمن ۱۴ بهمن - مسابقات قهرمانی کاراته آقایان و بانوان ۱۴ و ۱۵ بهمن - مسابقات دو و میدانی ساعت ۱۵/۳۰ ۱۶ بهمن ماه در پیست استادیوم - مسابقات بانوان و نایبانیان ۱۸ بهمن - مسابقات پرواز بادبادک‌ها در مقطع ابتدایی ساعت ۱۵ روز ۱۷ بهمن ماه - مسابقات طناب کشی ساعت ۸ صبح ۱۴ بهمن - مسابقات کوه پیمایی عمومی ۲۱ بهمن - میزبانی مسابقات قهرمانی استان رشته ژیمناستیک در ۲ رده سنی - مسابقات قهرمانی شطرنج ۲۰ و ۲۱ بهمن - مسابقات والیبال بانوان - اجرای برنامه توسط ۳۳ نفر از اعضای هیأت ووشو در روز ۲۲ بهمن - در پایان مقرر شد هیأت‌های فعال در ایام دهه فجر مورد توثیق قرار گیرند.